
Apartmány Zelený Jelen

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Apartmán Superior (4-8 os.):

Základní cena: 3.600 Kč/noc (v případě do 4 osob,min.6 nocí)

Každá další (5.-8.) dospělá osoba je za 450 Kč/os/noc.

Děti do 3 let zdarma, děti od 4-12 let 300 Kč/os/noc.

Apartmán Standard (4-6 os.):

Základní cena: 3.000 Kč/noc (v případě do 4 osob,min.6 nocí)

Každá další (5.-8.) dospělá osoba je za 400 Kč/os/noc.

Děti do 3 let zdarma, děti od 4-12 let 250 Kč/os/noc.

Zimní sezona - ceny

Apartmán Superior (4-8 os.):

Základní cena: 3.600 Kč/noc (v případě do 4 osob,min.6 nocí)

Každá další (5.-8.) dospělá osoba je za 450 Kč/os/noc.

Děti do 3 let zdarma, děti od 4-12 let 300 Kč/os/noc.

Apartmán Standard (4-6 os.):

Základní cena: 3.000 Kč/noc (v případě do 4 osob,min.6 nocí)

Každá další (5.-8.) dospělá osoba je za 400 Kč/os/noc.

Děti do 3 let zdarma, děti od 4-12 let 250 Kč/os/noc.

Období mimo sezónu - ceny

Apartmán Superior (4-8 os.):

Základní cena: 3.000 Kč/noc (v případě do 4 osob,min.3 noci)

Každá další (5.-8.) dospělá osoba je za 450 Kč/os/noc.

Děti do 3 let zdarma, děti od 4-12 let 300 Kč/os/noc.



Apartmán Standard (4-6 os.):

Základní cena: 2.600 Kč/noc (v případě do 4 osob,min.3 noci)

Každá další (5.-8.) dospělá osoba je za 400 Kč/os/noc.

Děti do 3 let zdarma, děti od 4-12 let 250 Kč/os/noc.

Další informace:

Preferujeme týdenní pobyty, ale vše je možné domluvit předem.

Novinka je možnost pobytu již na minimálně 3 noci.

Domácí mazlíčky prosíme neberte s sebou. Děkujeme za pochopení.

Ceny v supersezóně (Vánoce a Silvestr)

Apartmán Superior: 8000,- Kč/noc/max 8 osob

Apartmán Standard: 6000,- Kč/noc/max 6 osob


